
VVáážžeenníí  zzáákkoonnnníí  zzáássttuuppccii,,  

  

cchhcceettee--llii  ppoožžááddaatt  oo  ppřřeessttuupp  VVaaššeehhoo  ddííttěěttee  ddoo  ZZáákkllaaddnníí  šškkoollyy  OOsseekk,,  jjee  ttřřeebbaa  

ppooddaatt  ppíísseemmnnoouu  žžááddoosstt  ((vviizz  ssttrraannaa  22  ttoohhoottoo  ddookkuummeennttuu)),,  ppooddeeppssaannoouu  ppookkuudd  

mmoožžnnoo  oobběěmmaa  zzáákkoonnnnýýmmii  zzáássttuuppccii..    

  

ŘŘeeddiitteell  šškkoollyy  vvyyddáá  ppoo  ddoorruuččeenníí  vvššeecchh  ddookkllaaddůů  bbeezz  zzbbyytteeččnnééhhoo  ooddkkllaadduu  

rroozzhhooddnnuuttíí,,  kktteerréé  ppřřeeddáá  nneebboo  zzaaššllee  žžaaddaatteellii..    

PPoo  ppřřeevvzzeettíí  rroozzhhooddnnuuttíí  ppllyynnee  1155--ttii  ddeennnníí  ooddvvoollaaccíí  llhhůůttaa  aa  tteepprrvvee  ppoo  jjeejjíímm  mmaarrnnéémm  

uuppllyynnuuttíí  nnaabbýývváá  rroozzhhooddnnuuttíí  pprráávvnníí  mmooccii  ((žžáákk  mmůůžžee  nnaassttoouuppiitt  ddoo  nnoovvéé  šškkoollyy))..  

NNáássttuupp  llzzee  uurryycchhlliitt  ttaakk,,  žžee  ssee  zzáákkoonnnnýý  zzáássttuuppccee  vvzzddáá  pprráávvaa  nnaa  ooddvvoolláánníí  aa  

rroozzhhooddnnuuttíí  nnaabbýývváá  pprráávvnníí  mmooccii  ttééhhoožž  ddnnee..  

  

OObbddoobbnněě  ssee  ppoossttuuppuujjee  ii  vv  ppřřííppaadděě  žžááddoossttii  oo  vvzzdděělláávváánníí  ppooddllee  iinnddiivviidduuáállnnííhhoo  

vvzzdděělláávvaaccííhhoo  pplláánnuu  nneebboo  žžááddoossttii  oo  ppřřiijjeettíí  ddoo  ZZŠŠ  ((zzááppiiss  ddoo  11..  ttřřííddyy))..  

VV  ppřřííppaadděě  ooddkkllaadduu  ppoovviinnnnéé  šškkoollnníí  ddoocchháázzkkyy  mmuussíí  bbýýtt  kk  žžááddoossttii  ppřřiilloožžeennoo  

ddooppoorruuččuujjííccíí  ppoossoouuzzeenníí  ppřříísslluuššnnééhhoo  šškkoollsskkééhhoo  ppoorraaddeennsskkééhhoo  zzaařříízzeenníí  aa  

ooddbboorrnnééhhoo  lléékkaařřee  nneebboo  kklliinniicckkééhhoo  ppssyycchhoollooggaa..  SStteejjnněě  ttaakk  ii  vv  ppřřííppaadděě  ppřřeeddččaassnnééhhoo  

ppřřiijjeettíí  ddoo  ZZŠŠ..  

  

  



ŽÁDOST O PŘESTUP  
Správnímu orgánu:  Základní škola Osek, okres Teplice 
 

ŽŽAADDAATTEELL  ((DDÍÍTTĚĚ))  

Jm. a příjmení dítěte: ………………………………....................... Datum narození: ……….……..……… 

 

Místo trvalého pobytu: ……………………………………………………………………….............……….. 

 (cizinci druh pobytu, stát. příslušnost) 

Doručovací adresa (liší-li se od adresy TP): ……………………………………………………............………… 

 

Adresa školy a třída, kterou žák dosud navštěvoval: …………………………................……………………. 

 
ZZÁÁKKOONNNNÝÝ  ZZÁÁSSTTUUPPCCEE  ÚÚČČAASSTTNNÍÍKKAA  ŘŘÍÍZZEENNÍÍ    

 

Jméno a příjmení  …………………………………............. Datum narození ………………………… 

 

Adresa trvalého pobytu  ……………………………………....……………… tel. ...……………………... 

 

Doručovací adresa  .......……………………………………....……… e-mail ...……………………......... 
 

Žádám o přestup mého dítěte do Základní školy Osek, okres Teplice ke dni …………………..……....... 

 
DDRRUUHHÝÝ  ZZÁÁKKOONNNNÝÝ  ZZÁÁSSTTUUPPCCEE  DDÍÍTTĚĚTTEE::  

 

Jméno a příjmení  …………………………………............. Datum narození ………………………… 

 

Adresa trvalého pobytu  ……………………………………....……………… tel. ...……………………... 

 

Doručovací adresa  .......……………………………………....……… e-mail ...……………………......... 
(uveďte, pokud není shodné s bydlištěm dítěte) 

 
Dávám souhlas Základní škole Osek, okres Teplice k tomu, aby evidovala a zpracovávala osobní údaje a osobní citlivé 

údaje mého dítěte včetně rodného čísla ve smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 

v platném znění. Svůj souhlas poskytuji pro účely vedení povinné dokumentace školy podle zákona č. 561/2004 Sb. 

školského zákona v platném znění, vedení nezbytné zdravotní dokumentace a psychologických vyšetření, mimoškolní 

akce školy jako školní výlety, školy v přírodě a lyžařské kurzy, přijímací řízení na střední školy, úrazové pojištění 

žáků a pro jiné účely související s běžným chodem školy. Souhlas poskytuji na celé období školní docházky mého 

dítěte na této škole a na zákonem stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace na škole povinně archivuje. 

Souhlas poskytuji pouze uvedené škole, která bez zákonem stanovených případů nesmí tyto osobní a citlivé osobní 

údaje poskytnout dalším osobám a úřadům. Byl jsem poučen o právech podle zákona č. 101/2000 Sb. 

 

V ………………. dne …………………           ……..………………………….. 
          podpis zák. zástupce 

 

V ………………. dne …………………           ……..………………………….. 
          podpis druhého zák. zástupce 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Další údaje o dítěti 

 

RČ: …….. …….....……..  Místo narození: ….........………....………. e-mail: …………..........................… 

 

Název zdravotní pojišťovny: ……..............………..…… Počet započatých let školní docházky: …….....… 

 

Učí se cizí jazyk:   německý* anglický* (Nehodící se škrtněte) 

 

Rodina: *úplná  *neúplná  *doplněná (Nehodící se škrtněte) 


